INDICAÇÃO Nº
86
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador que determine a realização de estudos, visando a liberação de recursos financeiros na ordem de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), com a finalidade de executar obra de Recapeamento Asfaltico em diversas via publicas do Município de São José da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação é de suma importância ao Município, pois melhorará a qualidade de vida dos munícipes, posto que diminuirá os buracos, poeira e os malefícios que ela causa a saúde e, por fim, contribuirá para a urbanização da cidade em geral.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 925128 040210 1130